
О продаже государственного пакета акций акционерного общества "Казахстанский 
центр делового сотрудничества "Атакент"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 24 июля 1998 г. N 693
      В целях дальнейшего развития выставочно-ярмарочного дела в республике и 
привлечения инвестиций в укрепление материально-технической базы акционерного 
общества Казахстанский центр делового сотрудничества "Атакент" (далее - Общество) 
Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      1. Департаменту государственного имущества и приватизации Министерства 
финансов Республики Казахстан в установленном законодательством порядке 
реализовать на денежном аукционе государственный пакет акций Общества в размере 
26  процентов  от  е го  уставного  капитала .  
      2. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие 
и з м е н е н и я :  
      1) в постановлении Кабинета Министров Республики Казахстан от 17 августа 1992 
года N 688 "Об образовании Казахстанского центра делового сотрудничестваP920688_ 
" (САПП Республики Казахстан, 1992 г., N 33, ст.502): 
      абзац второй пункта 3, пункты 4, 5 признать утратившими силу; 
      2) (Подпункты 2), 3) утратили силу - постановлением Правительства РК от 30 
с е н т я б р я  1 9 9 9  г .  N  1 5 0 4  )  P 9 9 1 5 0 4 _  
 
     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


